Pouso Alegre, 09 de Outubro de 2000.

Ofício Nº 842/2000

Assunto: Encaminha currículo

Prezado Senhor,

Cumprimentando V. Sa. , utilizo-me do presente para encaminhar o currículo em anexo, da senhora Elaine Marques R. França, a fim de que a mesma possa ser chamada para entrevista, em havendo alguma expectativa de futura seleção por esse conceituado Estabelecimento.

Conforme V. Sa. poderá observar, trata-se de uma jovem com boa experiência na área de auxiliar administrativo, tendo trabalhado em diversas empresas de nossa cidade com atividades ligadas a este serviço .

Assim, peço a V. Sa. uma especial atenção para com a candidata aqui apresentada, pelo que, desde logo, antecipo sinceros  agradecimentos, aproveitando o ensejo para expressar elevados protestos de minha estima e consideração.

Atenciosamente,

BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Antônio Maglioni Vilela

Diretor do Supermercado Alvorada

Pouso Alegre-MG

Pouso Alegre, 09 de Outubro de 2000.

Ofício Nº 842/2000

Assunto: Encaminha currículo

Prezado Senhor,

Cumprimentando V. Sa. , utilizo-me do presente para encaminhar o currículo em anexo, da senhora Elaine Marques R. França, a fim de que a mesma possa ser chamada para entrevista, em havendo alguma expectativa de futura seleção por esse conceituado Estabelecimento.

Conforme V. Sa. poderá observar, trata-se de uma jovem com boa experiência na área de auxiliar administrativo, tendo trabalhado em diversas empresas de nossa cidade com atividades ligadas a este serviço .

Assim, peço a V. Sa. uma especial atenção para com a candidata aqui apresentada, pelo que, desde logo, antecipo sinceros  agradecimentos, aproveitando o ensejo para expressar elevados protestos de minha estima e consideração.

Atenciosamente,

BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Ademar Sanches Magalhães

Superintendente Geral da Pouso Alegre Motor Diesel

Nesta

PAGE